

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

AO PREGOEIRO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
DIVERSAS SECRETARIAS
PREGÃO PRESENCIAL N° PP-008/2019 - DIVERSAS/SRP
Data e Hora de abertura: 27/11/2019 às 09:00 horas
LOTES I E V

Por meio do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL N° PP-008/2019 - DIVERSAS/SRP.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I										
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	EDUC.	SAÚDE	QNT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	VARÃO DE FERRO 1/2 COM 12 MTS.	Gerdau	UNID	5		5	R\$ 49,70	sessenta e seis reais	R\$ 248,50	duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
2	VARÃO DE FERRO 3X8 COM 12 MTS.	Gerdau	UNID	5		5	R\$ 53,10	quarenta reais e setenta centavos	R\$ 265,50	duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
3	VARÃO DE FERRO DE 5/16 COM 12 MTS.	Gerdau	UNID	5		5	R\$ 20,00	vinte e oito reais e sessenta centavos	R\$ 100,00	cem reais
4	VARÃO DE FERRO DE 1/4 COM 12 MTS.	Gerdau	UNID	5		5	R\$ 14,00	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 70,00	setenta reais
5	ARAME 18 RECOZIDO	Belgo	KG	5		5	R\$ 13,00	onze reais	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
6	PREGO 1.1/2X13MM	Gerdau	KG	5		5	R\$ 11,50	onze reais	R\$ 57,50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
7	PREGO 2.1X12MM	Gerdau	KG	5	10	15	R\$ 11,40	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 171,00	cento e setenta e um reais
8	PREGO 2.1/2X10	Gerdau	KG	5	10	15	R\$ 11,00	treze reais e vinte centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
9	PREGO 3X8	Gerdau	KG	5		5	R\$ 11,50	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 57,50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR POR EXTENSO: mil e duzentos reais								VALOR TOTAL:	R\$ 1.200,00	

LOTE V										
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	EDUC.	SAÚDE	QNT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	AREIA GROSSA LIMPA	Caio Prado	MT³	20		20	R\$ 47,70	oitenta e oito reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
2	ARGAMASSA MOD AC1-20 KG	Quartzolit	UNID	50	50	100	R\$ 12,20	seis reais e setenta centavos	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
3	VASO SANITARIO SIMPLES	Elizabeth	UNID	10	28	38	R\$ 105,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
4	BRITA 25 METRO CÚBICO	Pedreira Várzea da Onça	MT³	25		25	R\$ 130,80	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 3.270,00	três mil, duzentos e setenta reais

Literal

COMÉRCIO & SERVIÇOS



F MAIA DE OLIVEIRA / CNPJ: 18.089.849/0001-49 / I.E: 06.509.741-6

5	CAL HIDRATADO PARA PINTURA-SC 10 KG	Hidracor	UNID	25	25	R\$ 11,00	nove reais e noventa centavos	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
6	CIMENTO CP II Z RS 32 SC C/ 50KG	Mizu	UNID	100	100	R\$ 26,60	vinte reais e noventa centavos	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
7	TELHA COLONIAL DE 1ª	Cerâmica - Flores - Russas	MIL	3	3	R\$ 428,00	trezentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.284,00	mil duzentos e oitenta e quatro reais
8	TUJOLO CERÂMICA MACIÇO 5X10X20CM-TIP A	Cerâmica Marques	MIL	3	3	R\$ 392,00	trezentos e trinta reais	R\$ 1.176,00	mil cento e setenta e seis reais
9	TUBO DE CONCRETO SIMPLES-CA-1,00x 0,30	Elder Pré - moldados	UNID	10	10	R\$ 64,10	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 641,00	seiscentos e quarenta e um reais
10	APARELHO SANITÁRIO	Elizabeth	UNID	-	28	R\$ 122,50	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 3.430,00	três mil, quatrocentos e trinta reais
VALOR POR EXTENSO: dezoito mil e novecentos reais								VALOR TOTAL:	R\$ 16.900,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 20.100,00 vinte mil e cem reais

PROPOSTANTE: F MAIA DE OLIVEIRA
 NOME FANTASIA: LITERAL COMÉRCIO & SERVIÇOS
 CNPJ: 18.089.849/0001-49
 ENDEREÇO: RUA JOÃO RICARDO DA SILVEIRA, 214, ALTO SÃO FRANCISCO – QUIXADÁ – CEARÁ – CEP: 63.908-135.
 FONE: 88 9 9217 7352 / 9 9860 4508
 E-MAIL: fcomaia@hotmail.com
 BANCO: 237 – BRADESCO – AGÊNCIA: 1583-8 Nº DA CONTA CORRENTE: 2120-2 - TITULAR: FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA 037951

PRazo DE ENTREGA: 5 (cinco) dias, e/ou tudo Conforme termos do Edital e Contrato.
 PRazo DE EXECUÇÃO: Conforme termos do Edital e Contrato.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo, ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro que tem pleno conhecimento e aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixadá – CE, 27 de novembro de 2019.

Francisco Maia de Oliveira
 FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA - CPF: 03795120330

F MAIA DE OLIVEIRA
 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS
 CNPJ: 18.089.849/0001-49

18.089.849/0001-49
 F. Maia de Oliveira - ME
 R. João Ricardo da Silveira, 214
 Alto S. Fco. - Quixadá-CE
 CEP 63.908-135